UBND HUYỆN PHONG THỔ

BTC CUỘC THI SÁNG TÁC

BIỂU TƯỢNG (LOGO)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 95/TB-BTC Phong Thổ, ngày 21 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả cuộc thi sáng tác Biểu tượng (logo) huyện Phong Thổ

Thực hiện Kế hoạch số 318/KH-UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện

về việc tổ chức Cuộc thi “Sáng tác biểu tượng (logo) huyện Phong Thổ”; Căn cứ

kết quả chấm của ban giám khảo, Ban tổ chức cuộc thi sáng tác Biểu tượng (logo)

huyện Phong Thổ thông báo kết quả cuộc thi cụ thể như sau:

1. Tổng số tác phẩm tham gia cuộc thi: 93 bài dự thi thiết kế biểu tượng (Logo).

Trong đó:

- Tác phẩm trong huyện: 11 Tác phẩm.

- Tác phẩm từ các huyện trong tỉnh: 26 Tác phẩm.

- Tác phẩm ngoài tỉnh: 56 Tác phẩm.

2. Kết quả chấm thi:

Qua 02 lần tuyển chọn Ban tổ chức đã chọn ra 01 giải nhất và 04 giải khuyến khích.

(Có Danh sách kèm theo).

Ban Tổ chức Cuộc thi trân trọng cảm ơn tình cảm của các tác giả/nhóm tác

giả chuyên và không chuyên trên cả nước đã dành cho huyện Phong Thổ.

Trên đây là Thông báo kết quả cuộc thi sáng tác biểu tượng (Logo) huyện

Phong Thổ của Ban tổ chức cuộc thi.

Nơi nhận:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Các tác giả đạt giải;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mai Thị Hồng Sim

DANH SÁCH

Kết quả cuộc thi sáng tác Biểu tượng (logo) huyện Phong Thổ

Stt
Tác giả/ Đại diện

nhóm tác giả
Địa chỉ

Mã số

tác

phẩm

Đạt giải
Ghi

chú

1 Lý Anh Tuấn
263 Nam kỳ Khởi nghĩa,

Quận 3, Thành phố HCM
108302 Nhất

2
Nhóm Thiết kế Đồ họa

N&C

Số nhà 5, hẻm 5, ngách 24,

ngõ 38 đường Xuân La, quận

Tây Hồ, Thành phố Hà Nội.

114408
Khuyến

khích

3 Nguyễn Ngọc Huy Mẫn
K3/4 Trần Xuân Lê, Q.

Thanh Khê, Đà Nẵng
HMPT3

Khuyến

khích

4 Hoàng Thị Thu Thảo

405 Phạm Phú Thứ, Thị trấn

Hà Lam, Thăng Bình, Quảng

Nam

TTPT3
Khuyến

khích

5 Võ Doãn Tuấn

Số nhà 06, ngõ 129, đường

Ngư Hải, phường Lê Mao,

thành phố Vinh, Nghệ An

091211
Khuyến

khích

Tác giả: Lý Anh Tuấn – Mã số tác phẩm: 108302

(GIẢI NHẤT)

Tác giả: Nhóm thiết kế Đồ họa N&C – Mã số tác phẩm: 114408

(GIẢI KHUYẾN KHÍCH)

Tác giả: Nguyễn Ngọc Huy Mẫn– Mã số tác phẩm: HMPT3

(GIẢI KHUYẾN KHÍCH)

Tác giả: Võ Doãn Tuấn – Mã số tác phẩm: 091211

(GIẢI KHUYẾN KHÍCH)

Tác giả: Hoàng Thị Thu Thảo – Mã số tác phẩm: TTPT3

(GIẢI KHUYẾN KHÍCH)

		2024-07-01T11:15:10+0700